АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 марта 2020 года              № 23                     с. Богородицкое
Об утверждении отчета оценки эффективности 
реализации муниципальной программы и 
годового отчета о реализации муниципальной 
программы Богородицкого сельского поселения 
Песчанокопского района «Формирование современной
городской среды на территории Богородицкого 
сельского поселения» за 2019 год
    В соответствии с постановлением Администрации Богородицкого сельского поселения от 31.10.2018 года  № 74 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Богородицкого сельского поселения»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :    
1. Утвердить  отчёт оценки эффективности  муниципальной  программы и годового отчета о реализации муниципальной программы Богородицкого сельского поселения  «Формирование современной городской среды на территории Богородицкого сельского поселения»  за 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в Информационном бюллетене  Богородицкого сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Богородицкого сельского поселения в сети «Интернет».
           3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
Глава Администрации 
Богородицкого сельского поселения                                           А.В. Мазниченко
Приложение 

к постановлению Администрации  

Богородицкого сельского поселения
                                                                                        от 14 марта 2020 года  № 23
СВЕДЕНИЯ

о показателях (индикаторах) муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории 

Богородицкого сельского поселения», подпрограмм муниципальной программы и их значениях
	№
п/п
	Номер и наименование показателя (индикатора)
	Вид показателя 
	Единица измерения
	Значения показателей

	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Формирование современной городской среды на территории Богородицкого сельского поселения


	
	Показатель. Доля благоустроенных объектов в Богородицком сельском поселении от общего количества объектов, требующих благоустройства в Богородицком сельском поселении 
	ведомственный
	процентов
	0
	10,0
	10,0
	10,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 1. Обустройство мест массового отдыха населения  городских парков


	
	Показатель 1.1. Доля обустроенных мест массового отдыха населения (городских парков) 

от общего количества 

таких территорий
	ведомсвенный
	процентов
	0
	10,0
	10,0
	10,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Перечень

подпрограмм, основных мероприятий и мероприятий ведомственных целевых программ муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды на территории Богородицкого сельского поселения»
	№
п/п
	Номер и наименование    
основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы


	Соисполнитель, участник, ответственный за исполнение основного мероприятия
	Срок
	Ожидаемый     
непосредственный 
результат     
(краткое описание)
	Последствия 
не реализации основного   
мероприятия, мероприятия ведомственной 
 целевой    
 программы
	Связь с 
показателями   муниципальной 
программы    
(подпрограммы)

	
	
	
	начала  
реализации
	окончания 
реализации
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	Подпрограмма 1  «Обустройство мест массового отдыха населения  (городских парков)» 


	
	Основное мероприятие 1.1 Реализация мероприятий по благоустройству общественных территорий Богородицкого сельского поселения в рамках подпрограммы «Обустройство мест массового отдыха населения (городских парков)
	Администрация Богородицкого сельского поселения 

	01.01.

2019
	31.12.

2019
	-
	Снижение удовлетворенности населения Богородицкого сельского поселения уровнем благоустройства общественных территорий и уровнем обустройства мест массового отдыха населения (городских парков) на территории Богородицкого сельского поселения
	-

	             Глава Администрации

           Богородицкого сельского поселения:                                   А. В. Мазниченко






